



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	4	90100089	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X40 FZ	CARRIAGE BOLT M8X40 FZ
2	1	413546	LAD	CONTAINER
3	4	90100573	TOPMØTRIK 8.8 M8 FZ	CAP NUT M8 FZ
4	1	413547	LABEL POWERCART 120	LABEL POWERCART 120
5	1	413548	CHASSIS FOR LAD	CHASSIS
6	2	411228	FLANGEBOLT RUSTFRI M8X40	STAINLESS COLLAR BOLT M8X40
7	2	413549	BØS	BUSHING
8	2	410943	PLANSKIVE RUSTFRI A4 M8	STAINLESS FACE PLATE M8
9	2	410953	LÅSEMØTRIK RUSTFRI A4 M8X1.25	STAINLESS LOCKING NUT M8X1.25
10	2	413550	GREB	HANDLE
11	1	413551	KONSOL	CONSOLE
12	1	413552	GREB	HANDLE
13	1	411212	FLANGEBOLT RUSTFRI M6X55	STAINLESS COLLAR BOLT M6X55
14	1	410942	MØTRIK A4 M6	NUT M6
15	1	413553	HÅNDTAG / LÅS	HANDLE
16	3	410942	MØTRIK A4 M6	NUT M6
17	1	90100572	TOPMØTRIK 8.8 M6 FZ	CAP NUT M6 FZ
18	7	413554	KABELHOLDER	CABLE HOLDER
19	7	413555	LÅS FOR KABELHOLDER	LOCK
20	1	413556	STYR	HANDELBAR
21	1	413557	LABEL ADVARSEL	LABEL
22	2	90100090	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X45 FZ	CARRIAGE BOLT M8X45 FZ
23	2	410970	FLANGEMØTRIK M8	COLLAR NUT M8
24	1	413558	CHASSIS	CHASSIS
25	2	411658	MASKINSKRUE RUSTFRI M4X10	STAINLESS MACHINE SCREW M4X10
26	2	410950	LÅSEMØTRIK RUSTFRI A4 M4	STAINLESS LOCKING NUT M4
12 + 27 to	1	413559	BREMSE KOMPLET	BRAKE
27	1	413560	BREMSEKABEL	CABLE
28	2	410022	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M6X16	ALLEN BOLT M6X16
29	1	413561	BREMSE	BRAKE
30	6	380513750	UNBRAKOBOLT GUL M5X11	ALLEN BOLT M5X11
31	1	413562	BREMSESKIVE	BRAKE
32	1	413563	HJUL MED FÆLG OG DÆK	WHEEL
32A	1	413564	SLANGE	HOSE
32B	1	413565	DÆK	TYRE
33	1	413566	EL-MOTOR	MOTOR
34	2	413567	HJUL KOMPLET	WHEEL
35	2	411701	MASKINSKRUE RUSTFRI M8X45	STAINLESS MACHINE SCREW M8X45
36	2	410953	LÅSEMØTRIK RUSTFRI A4 M8X1.25	STAINLESS LOCKING NUT M8X1.25
37	1	413568	STØTTE	SUPPORT
38	2	409987	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M3X12	ALLEN BOLT M3X12
39	1	413569	DÆKSEL	LID
40	1	413570	POL	CONNECTOR
41	1	413571	LÅS FOR BATTERI	LOCK

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
42	1	413572	BATTERIKASSE	BATTERI BOX
43	1	ES002	BATTERI	BATTERY
44	2	413573	DÆK	TYRE
45	2	413574	SLANGE	HOSE
46	1	406319	OPLADER	CHARGER
47	1	414144	HJUL KOMPLET	WHEEL ASSEMBLY